

DODATOK č. 1/2019 K POISTNEJ ZMLUVE Č: 312.048

Pojistiteľ	MetLife Europe designated activity company, sídlo: Lower Hatch Street, On Hatch 20, Dublin, Írsko zapísaná v Írskom Registri Spoločností v Dubline pod č. 415123, na Slovensku konajúca prostredníctvom: MetLife Europe d.a.c., pobočka poisťovne z iného členského štátu právna forma: organizačná zložka podniku zahraničnej osoby zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Po, Vložka č.: 2699/B, ďalej len ako " pojistiteľ "
Sídlo	Pribinova 10, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO	47 257 105
V zastúpení	Ing. Pavol Dorčák, na základe poverenia Ing. Vierioslav Borš, na základe poverenia
Poistník	Národný inšpektorát práce zapísaný v Registri organizácií Štatistického úradu Slovenskej republiky, ďalej len ako " poistník "
Sídlo	Masarykova 10, 040 01 Košice - Staré Mesto
IČO	00166405
DIČ, IČ DPH	
V zastúpení	Ing. Karol Habina, generálny riaditeľ

uzatvárajú v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov tento dodatok k poistnej zmluve na:

ÚRAZOVÉ POISTENIE osôb prepravovaných motorovými vozidlami MetLife Auto

Poistná zmluva, v znení tohto dodatku, osobitné zmluvné dojednania, Všeobecné poistné podmienky pre skupinovú cestovnú a úrazovú poisťovňu č. 010414 (ďalej aj "VPP") a ich prílohy tvoria spolu jeden neoddeliteľný dokument – poistnú zmluvu (ďalej len „poistná zmluva“). Akékoľvek slovo alebo výraz, ktorému sa príkladá špecifický význam, bude mať tento význam v celej poistnej zmluve/ dodatku.

Pojistiteľ sa zaväzuje poskytovať poistenému / poisteným poistnú ochranu v súlade s podmienkami zmluvy a poisťovník sa zaväzuje zaplatiť poisťovníkovi poistné v súlade s podmienkami poistnej zmluvy.

Pojistiteľ je povinný poskytnúť poistné plnenie len takým subjektom, ktorým vzniklo právo na poistné plnenie, a na ktoré nebolo uvalené embargo alebo iná forma ekonomických sankcií obmedzujúce plnenie poisťovníka týmto subjektom. Toto ustanovenie je nadradené všetkým ostatným ustanoveniam poistnej zmluvy.

Sprostredkovateľ poistenia	MAXIMA BROKER, a.s.
----------------------------	---------------------

DODATOK č. 1/2019 K POISTNEJ ZMLUVE Č: 312.048

S účinnosťou od 01.02.2019 sa týmto dodatkom č. 1/2019 mení poisťná zmluva č. 312.048 nasledovne:

1. Sadzby poisťného sa upravujú nasledovne:

Ročné poisťné na:	
Motorové vozidlo do 5 miest na sedenie	36 €
Motorové vozidlo do 7 miest na sedenie	51 €
Motorové vozidlo do 9 miest na sedenie	81 €

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné dojednania poisťnej zmluvy týmto dodatkom neupravené ostávajú nezmenené.
2. Tento dodatok k poisťnej zmluve nadobudne platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.
3. Dodatok č. 1/2019 je vyhotovený v troch rovnopisoch, pričom 2 sú určené pre poisťiteľa, jeden pre poisťníka. Sprostredkovateľ poistenia obdrží kópiu dodatku.

V Bratislave, dňa 07.03.2019

v. Košiciach, dňa: 11.03.2019

ia
.c.,
pobočka poisťovne z iného členského štátu

generálny riaditeľ
Národný inšpektorát práce

na zakladateľ poverenia
MetLife Europe d.a.c.,
pobočka poisťovne z iného členského štátu